	ПРОЄКТ


                                [image: image1.png]



КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА XХХІ СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

____ вересня 2025 року

м. Кременчук

Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28 жовтня 2022 року «Про затвердження Програми розробки містобудівної документації в межах території Кременчуцької міської територіальної         громади            на 
2021-2025 роки в новій редакції»
Враховуючи результати громадських обговорень, зокрема громадських слухань щодо врахування громадських інтересів документу державного планування «Внесення змін до генерального плану міста Кременчука», які відбулись 19.08.2025, лист державного підприємства Український державний науково-дослідний інститут проєктування міст «ДІПРОМІСТО» імені Ю.М.Білоконя від 09.09.2025 № 3-749, з метою приведення містобудівної документації у відповідність до вимог законодавства,  керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області
вирішила:

1. Внести зміни до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28 жовтня 2022 року «Про затвердження Програми розробки містобудівної документації в межах території Кременчуцької міської територіальної громади на 2021-2025 роки в новій редакції», виклавши Програму розробки містобудівної документації в межах території Кременчуцької міської територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції (додається).

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 04 квітня 2025 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської  області  від  28 жовтня  2022 року  «Про  затвердження   Програми 
розробки містобудівної документації в межах території Кременчуцької міської територіальної громади на 2021-2025 роки в новій редакції».
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В. та постійну депутатську комісію з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури (голова комісії Порчирян С.М.).
Міський голова                                                                 Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
